
„JAKOVLJEVIĆ I SIN“ D.O.O.
18230 Sokobanja Alekse Markišića 161

Matični br.: 20606711, PIB: 106460315, ŠD: 6110
Tel. 018/833.486 * 064/8238.350 * 0800/40.40.64

email: office@sokofiber.net * kancelarija@jakovljevicisin.com
Poslovni račun: 325-9500700023293-59 OTP Banka

На основу члана 83. став 1. Закона о заштити потрошача („Сл. гласник РС“ бр. 88/2021), директор 
„Јаковљевић и Син“ ДОО Сокобања доноси

О Д Л У К У
о формирању посебне групе корисника – Угрожени Потрошач

1. Угрожени  потрошач  је  потрошач  који  због  свог  економског  или  друштвеног  положаја,  услова  живот,

посебних потреба или других тешких личних прилика користи услугу под нарочито отежаним условима

или је у томе онемогућен

2. Дужност потрошача је да о свом статусу угоженог потрошача достави обавештење пре закључења уговора.

3. Уколико корисник услуга (потрошач) има доказе о свом статусу као угрожени потрошач, „Јаковљевић и

Син“ ДОО ће обрачунати цене ниже од комерцијалних за  до 50%. О стицању статуса и критеријуму

утврђивања истог одлуке доноси надлежно министартство у складу са одлуком Владе РС сходно члану 84

Закона о заштити потрошача.

Сокобања 15.04.2024.


